1 ~ J

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Свердловской

области от 19.02.2016 № 47 «Об утверждении Порядка сообщения
государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы в

Министерстве культуры Свердловской области, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 29.03.2016
№ 02-472-ЭЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства культуры Свердловской области

от 19.02.2016 № 47 «Об утверждении Порядка сообщения государственными
гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности

государственной гражданской службы в Министерстве культуры Свердловской

области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 29 февраля, № 7377)
изменения, заменив в преамбуле после слов «акты Президента» слово

«российской» словом «Российской».

2. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной

гражданской службы в Министерстве культуры Свердловской области, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
утвержденный приказом Министерства культуры Свердловской области

от 19.02.2016 № 47 «Об утверждении Порядка сообщения государственными
гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности

государственной гражданской службы в Министерстве культуры Свердловской

·~

2

области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов», следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Министерства культуры свердловской области»
заменить словами «Министерства культуры Свердловской области»;

2) в пункте 6 слова «пунктом 4 Порядка» заменить словами «пунктом 4
настоящего Порядка»;

3) в пункте 7 после слов «в Журнале регистрации уведомлений» слова
«государственными гражданскими служащими» исключить.

2. Отделу государственной гражданской службы, правового и

документащюнного обеспечения, административной работы и сводного анализа

Министерства культуры Свердловской области (М.В. Семенова) в течение
7 календарных дней со дня приятия настоящего приказа:

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в
установленном законодательством Свердловской области порядке;

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в Прокуратуру Свердловской области в целях проведения

антикоррупционной экспертизы;

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Свердловской области в целях включения нормативного правового акта .
Свердловской области, принятого Министерством культуры Свердловской

области, в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства культуры Свердловской области в подразделе «Приказы

Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры

Свердловской области . ~-~ ,_ П.В. Креков

		2016-05-06T14:10:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"